
 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 4F 梁焯然 羅桂祥 第一節男乙 270 (1) 9 12 269 (1) 10 12 539 19 24

2 6C 王嘉樂 羅桂祥 第一節男乙 251 (3) 5 7 261 (3) 9 9 512 14 16

3 5E 潘銘恩 羅桂祥 第一節男乙 247 (4) 4 9 255 (4) 4 10 502 8 19

4 9F 黃俊賢 可譽 第一節男乙 233 (6) 2 12 266 (2) 11 12 499 13 24

5 2A 鄔仕仁 心誠 第一節男乙 235 (5) 4 9 247 (5) 6 11 482 10 20

6 1D 明博謙 心誠 第一節男乙 251 (2) 9 7 224 (7) 2 5 475 11 12

7 7C 胡俊豪 譚伯羽 第一節男乙 219 (9) 1 7 243 (6) 4 10 462 5 17

8 8C 鄭偉航 譚伯羽 第一節男乙 227 (7) 6 5 223 (8) 3 4 450 9 9

9 4C 曾浩炫 翁祐 第一節男乙 217 (10) 2 9 219 (10) 1 3 436 3 12

10 3C 李福琛 圓玄二中 第一節男乙 210 (14) 2 8 221 (9) 1 6 431 3 14

11 1B 黃敬文 基新 第一節男乙 211 (13) 2 6 214 (11) 2 7 425 4 13

12 2B 連凱為 圓玄二中 第一節男乙 219 (8) 5 6 205 (14) 2 7 424 7 13

13 11D 冼峻鋐 譚伯羽 第一節男乙 213 (11) 3 0 200 (17) 0 0 413 3 0

14 2D 湯智恆 鳳溪一中 第一節男乙 206 (17) 0 7 204 (15) 4 5 410 4 12

15 3E 潘捷泓 鳳溪一中 第一節男乙 212 (12) 1 7 195 (20) 2 7 407 3 14

16 1C 魏逸鋒 圓玄二中 第一節男乙 208 (15) 2 5 191 (21) 4 5 399 6 10

17 3F 陳振安 心誠 第一節男乙 198 (20) 2 4 199 (18) 1 4 397 3 8

18 4A 黃嘉文 圓玄二中 第一節男乙 205 (18) 2 4 189 (22) 0 4 394 2 8

19 8F 梁紹諾 李琳明 第一節男乙 188 (22) 0 6 206 (13) 0 0 394 0 6

20 10B 黃浩致 可譽 第一節男乙 191 (21) 2 3 202 (16) 0 0 393 2 3

21 1F 鄧耀霖 鳳溪一中 第一節男乙 203 (19) 1 3 173 (27) 1 2 376 2 5

22 5F 劉楚雲 朱敬文 第一節男乙 161 (32) 0 1 213 (12) 5 8 374 5 9

23 7D 陳力恒 何福堂 第一節男乙 207 (16) 2 3 165 (30) 1 3 372 3 6

24 6A 楊子龍 青年會 第一節男乙 181 (24) 3 2 179 (25) 0 4 360 3 6

25 8D 陳浩添 永隆 第一節男乙 187 (23) 4 0 168 (28) 0 0 355 4 0

26 4B 馮緯隆 朱敬文 第一節男乙 168 (29) 0 3 184 (23) 4 2 352 4 5

27 11A 曾梓鍵 可譽 第一節男乙 172 (27) 1 0 174 (26) 0 0 346 1 0

28 5A 王麇顥 圓玄二中 第一節男乙 177 (25) 3 3 158 (33) 2 1 335 5 4

29 9B 陳偉謙 李琳明 第一節男乙 135 (41) 0 1 196 (19) 0 0 331 0 1

30 4E 鄧子桑 青年會 第一節男乙 147 (38) 1 2 180 (24) 1 2 327 2 4

31 5C 杜俊賢 青年會 第一節男乙 156 (35) 0 1 162 (31) 1 2 318 1 3

32 3B 馮梓杰 青年會 第一節男乙 157 (34) 1 3 160 (32) 3 4 317 4 7

33 3A 張俊禧 基新 第一節男乙 173 (26) 1 3 141 (37) 0 2 314 1 5

34 3D 劉浩賢 朱敬文 第一節男乙 161 (31) 0 2 140 (38) 1 2 301 1 4

35 1A 張兆進 廖萬石堂 第一節男乙 161 (30) 1 4 136 (39) 0 2 297 1 6

36 5B 黃智權 馬振玉 第一節男乙 151 (36) 2 5 144 (36) 1 2 295 3 7

37 5D 趙朗賢 翁祐 第一節男乙 128 (43) 1 0 166 (29) 0 7 294 1 7

38 8A 余傲躍 嘉智 第一節男乙 146 (39) 2 0 146 (35) 0 0 292 2 0

39 6E 任浩賢 何福堂 第一節男乙 159 (33) 0 3 129 (42) 0 3 288 0 6

40 6B 梁翼顯 翁祐 第一節男乙 150 (37) 1 2 130 (41) 3 1 280 4 3

41 4D 黃浚溢 基新 第一節男乙 171 (28) 1 4 108 (46) 1 0 279 2 4

42 6D 黃凱軒 永隆 第一節男乙 122 (46) 2 1 156 (34) 1 4 278 3 5

43 2F 黃惠柏 基新 第一節男乙 138 (40) 1 1 135 (40) 1 1 273 2 2

44 7B 劉錚 永隆 第一節男乙 127 (45) 1 1 116 (43) 0 2 243 1 3

45 10F 周兆軒 嘉智 第一節男乙 128 (44) 0 3 109 (45) 0 0 237 0 3

46 9E 黎澤鴻 馬振玉 第一節男乙 104 (49) 0 0 115 (44) 0 0 219 0 0

47 10D 李俊樂 何福堂 第一節男乙 128 (42) 1 2 86 (50) 0 0 214 1 2

48 11F 仇俊椉 仁田家炳 第一節男乙 106 (48) 2 0 103 (48) 0 0 209 2 0

49 11C 郭權 嘉智 第一節男乙 91 (51) 1 0 106 (47) 0 0 197 1 0

50 6F 林俊達 馬振玉 第一節男乙 118 (47) 1 1 78 (52) 1 0 196 2 1

51 9C 黃家豪 嘉智 第一節男乙 91 (52) 0 1 101 (49) 0 0 192 0 1

52 10C 余碩峯 翁祐 第一節男乙 96 (50) 1 0 84 (51) 0 3 180 1 3

53 9D 盧子傑 仁田家炳 第一節男乙 71 (53) 0 0 60 (54) 0 0 131 0 0

54 8B 吳嘉健 仁田家炳 第一節男乙 55 (55) 1 0 59 (55) 0 0 114 1 0

55 9A 黎俊一 譚伯羽 第一節男乙 66 (54) 1 0 43 (56) 0 0 109 1 0

56 7F 陳旭升 仁田家炳 第一節男乙 30 (56) 0 0 74 (53) 0 1 104 0 1

ABS 1E 劉慶謙 馬鞍山 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 2C 潘子坤 馮堯敬 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 2E 梁英杰 馬鞍山 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 7A 鄧俊汶 嘉智 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 7E 楊子威. 翁祐 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 8E 伍俊林 可譽 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 10A 林朗賢 李琳明 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 11B 江卓熹 永隆 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0
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 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 5F 葉天朗 甲寅 第二節男丙 228 (3) 1 9 245 (1) 3 13 473 4 22

2 1E 姚柏洪 心誠 第二節男丙 244 (1) 7 4 226 (4) 6 6 470 13 10

3 3F 黃梓曜 心誠 第二節男丙 232 (2) 2 7 235 (3) 6 4 467 8 11

4 2E 文樂軒 鳳溪一中 第二節男丙 223 (4) 2 3 237 (2) 4 5 460 6 8

5 3A 林坤明 鳳溪一中 第二節男丙 199 (6) 4 4 226 (5) 1 7 425 5 11

6 4D 廖兆鴻 鳳溪一中 第二節男丙 210 (5) 1 8 171 (13) 1 2 381 2 10

7 5E 黃浩文 心誠 第二節男丙 191 (7) 3 3 188 (8) 2 4 379 5 7

8 7F 黃信謙 何福堂 第二節男丙 184 (8) 3 4 183 (9) 2 4 367 5 8

9 4A 陳胤希 永隆 第二節男丙 182 (9) 1 1 179 (10) 2 4 361 3 5

10 1A 吳子軒 鳳溪一中 第二節男丙 167 (12) 1 2 192 (6) 3 2 359 4 4

11 2A 陳永祺 心誠 第二節男丙 166 (13) 1 2 189 (7) 1 2 355 2 4

12 5B 呂礎希 永隆 第二節男丙 176 (10) 1 0 179 (11) 0 2 355 1 2

13 3D 譚綽豪 羅桂祥 第二節男丙 162 (15) 0 2 168 (15) 1 2 330 1 4

14 4B 彭昆皓 心誠 第二節男丙 162 (14) 1 0 159 (16) 0 3 321 1 3

15 5C 駱浩然 鳳溪一中 第二節男丙 147 (18) 1 1 168 (14) 1 6 315 2 7

16 8A 許秦瑋 譚伯羽 第二節男丙 159 (16) 0 0 146 (17) 1 2 305 1 2

17 1C 羅官博 羅桂祥 第二節男丙 126 (24) 2 1 175 (12) 3 3 301 5 4

18 5D Pun Kishan 李琳明 第二節男丙 172 (11) 0 3 122 (21) 0 3 294 0 6

19 6F 方浩楠 呂明才 第二節男丙 155 (17) 1 6 133 (18) 1 1 288 2 7

20 6D 洪潤東 譚伯羽 第二節男丙 138 (20) 2 0 132 (19) 1 1 270 3 1

21 1D 周達禮 青年會 第二節男丙 144 (19) 0 6 108 (27) 2 1 252 2 7

22 3C 陳梓堯 永隆 第二節男丙 119 (26) 1 3 129 (20) 1 1 248 2 4

23 8D 李家衡 鳳溪一中 第二節男丙 134 (21) 0 0 111 (26) 0 0 245 0 0

24 2D 陳嘉軒 羅桂祥 第二節男丙 133 (22) 1 1 111 (25) 1 0 244 2 1

25 1F 姜進澄 永隆 第二節男丙 124 (25) 0 0 116 (23) 1 1 240 1 1

26 6C 陳智高 朱敬文 第二節男丙 118 (27) 0 4 117 (22) 1 0 235 1 4

27 5A 鍾城 呂明才 第二節男丙 127 (23) 0 2 101 (29) 0 3 228 0 5

28 7B 鄭瑞 鳳溪一中 第二節男丙 112 (28) 0 2 113 (24) 0 1 225 0 3

29 4E 何福堂 第二節男丙 97 (31) 0 1 107 (28) 0 0 204 0 1

30 7C 盧俊僖 青年會 第二節男丙 105 (29) 0 0 60 (34) 1 0 165 1 0

31 6E 朱文敬 鳳溪一中 第二節男丙 98 (30) 0 1 61 (33) 0 1 159 0 2

32 6A 吳偉軒 鳳溪一中 第二節男丙 88 (33) 0 1 66 (31) 0 1 154 0 2

33 7A 鄧承業 可譽 第二節男丙 89 (32) 0 0 57 (35) 1 0 146 1 0

34 2B 梁利宏 青年會 第二節男丙 69 (35) 0 1 76 (30) 1 1 145 1 2

35 2F 陳智賢 譚伯羽 第二節男丙 84 (34) 0 0 57 (36) 0 0 141 0 0

36 8C 鄧承謙 可譽 第二節男丙 38 (38) 0 1 63 (32) 0 0 101 0 1

37 8F 周卓樂 何福堂 第二節男丙 49 (36) 0 0 42 (37) 0 0 91 0 0

38 6B 桃光勝 何福堂 第二節男丙 36 (39) 0 0 42 (37) 0 0 78 0 0

39 4C 李智賢 馬鞍山 第二節男丙 46 (37) 0 0 25 (39) 0 0 71 0 0

40 3B 何駿晞 嘉智 第二節男丙 20 (40) 0 0 9 (40) 0 0 29 0 0

ABS 1B 歐一平 譚伯羽 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 2C 鄭駿德 可譽 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 3E 李愷文 譚伯羽 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 4F 張浩天 譚伯羽 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 7D Mahmood Yasir 李琳明 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 8B Gurung Sumit 李琳明 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

男子丙組反曲弓

賽事成績
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 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 8E 關俊浩 何福堂 第三節男甲 265 (1) 12 7 266 (4) 7 15 531 19 22

2 1B 成樂 心誠 第三節男甲 265 (2) 10 9 266 (3) 7 17 531 17 26

3 4D 陳進添 永隆 第三節男甲 263 (5) 9 11 265 (5) 9 12 528 18 23

4 9C 游俊朗 譚伯羽 第三節男甲 265 (3) 7 14 262 (6) 8 8 527 15 22

5 5A 孔文賓 釋慧文 第三節男甲 253 (10) 6 10 269 (1) 10 13 522 16 23

6 9B 譚嘉穎 釋慧文 第三節男甲 255 (8) 4 12 267 (2) 9 9 522 13 21

7 6D 關俊研 何福堂 第三節男甲 259 (6) 9 10 259 (7) 8 7 518 17 17

8 7F 李正豪 羅桂祥 第三節男甲 263 (4) 11 7 240 (13) 4 9 503 15 16

9 8C 謝耀強 譚伯羽 第三節男甲 248 (11) 5 10 254 (8) 10 7 502 15 17

10 5D 楊志財 正生 第三節男甲 254 (9) 8 8 248 (11) 2 11 502 10 19

11 5B 梁瑞楓 譚伯羽 第三節男甲 256 (7) 4 12 241 (12) 6 8 497 10 20

12 2E 簡志杰 鳳溪一中 第三節男甲 246 (12) 4 12 250 (9) 7 8 496 11 20

13 8D 梁煒清 釋慧文 第三節男甲 235 (15) 4 8 249 (10) 3 11 484 7 19

14 3E 羅君道 心誠 第三節男甲 242 (14) 4 9 231 (15) 4 3 473 8 12

15 5E 黃浩華 何福堂 第三節男甲 230 (17) 3 8 238 (14) 3 10 468 6 18

16 3B 魏宇澤 永隆 第三節男甲 233 (16) 5 6 231 (16) 1 11 464 6 17

17 7E 劉漢威 譚伯羽 第三節男甲 245 (13) 2 5 217 (20) 3 3 462 5 8

18 2D 林軒丞 譚伯羽 第三節男甲 226 (18) 2 7 222 (19) 4 7 448 6 14

19 6C 陳韋行 正生 第三節男甲 218 (21) 1 6 223 (18) 3 7 441 4 13

20 3A 詹頌恒 鳳溪一中 第三節男甲 207 (27) 1 4 226 (17) 3 4 433 4 8

21 1A 梁恩樂 永隆 第三節男甲 218 (20) 3 6 214 (22) 5 4 432 8 10

22 2F 余宗羲 心誠 第三節男甲 214 (22) 1 7 216 (21) 4 6 430 5 13

23 3F 曹進彦 正生 第三節男甲 224 (19) 3 3 198 (28) 1 1 422 4 4

24 7B 曾樂民 正生 第三節男甲 206 (28) 3 7 209 (24) 0 7 415 3 14

25 8A 許霆峰 正生 第三節男甲 210 (24) 3 4 204 (25) 2 6 414 5 10

26 6E 林俊津 呂明才 第三節男甲 212 (23) 0 8 201 (26) 3 2 413 3 10

27 1D 雷震 鳳溪一中 第三節男甲 186 (34) 2 3 210 (23) 0 8 396 2 11

28 4C 鄭文治 正生 第三節男甲 196 (31) 3 1 196 (29) 1 4 392 4 5

29 2B 蘇彥熹 馬振玉 第三節男甲 189 (33) 2 4 199 (27) 0 5 388 2 9

30 7C 鍾堄焯 朱敬文 第三節男甲 197 (29) 3 3 185 (31) 2 0 382 5 3

31 4F 康保麟 鳳溪一中 第三節男甲 210 (25) 1 5 161 (36) 2 3 371 3 8

32 2C 唐樂恒 永隆 第三節男甲 193 (32) 1 3 174 (34) 0 4 367 1 7

33 1C 譚鑑耀 譚伯羽 第三節男甲 197 (30) 1 5 161 (35) 3 3 358 4 8

34 9A 李旻諺 何福堂 第三節男甲 208 (26) 4 2 147 (39) 0 0 355 4 2

35 6B 歐陽緻軒 翁祐 第三節男甲 151 (38) 1 3 192 (30) 1 5 343 2 8

36 2A 周琨翔 廖萬石堂 第三節男甲 181 (35) 2 2 157 (37) 1 3 338 3 5

37 7D 蔡家軒 呂明才 第三節男甲 159 (37) 1 3 154 (38) 1 2 313 2 5

38 6F 梁偉豪 廖萬石堂 第三節男甲 135 (41) 0 2 178 (33) 1 4 313 1 6

39 8F 鄭從多 朱敬文 第三節男甲 103 (48) 0 0 181 (32) 4 5 284 4 5

40 1E 阮文鋒 廖萬石堂 第三節男甲 160 (36) 1 1 124 (43) 0 1 284 1 2

41 9E 鍾文豪 基新 第三節男甲 138 (40) 0 0 140 (42) 1 3 278 1 3

42 5C 陳振禧 呂明才 第三節男甲 133 (42) 0 1 141 (41) 0 2 274 0 3

43 1F 鄧梓唆 翁祐 第三節男甲 139 (39) 2 1 121 (46) 0 0 260 2 1

44 8B 司徒健威 呂明才 第三節男甲 110 (46) 0 0 146 (40) 1 2 256 1 2

45 4E 鄧浩瑜 馬振玉 第三節男甲 132 (43) 0 1 122 (45) 0 0 254 0 1

46 3C 龍震軒 馬振玉 第三節男甲 126 (44) 1 2 123 (44) 1 0 249 2 2

47 5F 鄭浩弘 譚李麗芬 第三節男甲 115 (45) 0 1 120 (47) 0 3 235 0 4

48 4A 胡俊 心誠 第三節男甲 108 (47) 1 0 109 (49) 0 1 217 1 1

49 3D 麥梓豪 翁祐 第三節男甲 81 (51) 0 0 112 (48) 1 2 193 1 2

50 4B 陳俊廷 翁祐 第三節男甲 91 (50) 1 0 92 (50) 0 1 183 1 1

51 9F 蔣耀明 馬鞍山 第三節男甲 102 (49) 1 0 78 (51) 0 0 180 1 0

52 7A 林志恆 馬鞍山 第三節男甲 70 (52) 0 0 62 (52) 0 1 132 0 1

ABS 6A 何卓軍 譚伯羽 第三節男甲 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 9D 周浩霖 譚李麗芬 第三節男甲 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

賽事成績
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

梁煒清 第三節男甲 235 (15) 4 8 249 (10) 3 11 484 7 19

孔文賓 第三節男甲 253 (10) 6 10 269 (1) 10 13 522 16 23

譚嘉穎 第三節男甲 255 (8) 4 12 267 (2) 9 9 522 13 21

謝耀強 第三節男甲 248 (11) 5 10 254 (8) 10 7 502 15 17

游俊朗 第三節男甲 265 (3) 7 14 262 (6) 8 8 527 15 22

梁瑞楓 第三節男甲 256 (7) 4 12 241 (12) 6 8 497 10 20

關俊研 第三節男甲 259 (6) 9 10 259 (7) 8 7 518 17 17

黃浩華 第三節男甲 230 (17) 3 8 238 (14) 3 10 468 6 18

關俊浩 第三節男甲 265 (1) 12 7 266 (4) 7 15 531 19 22

成樂 第三節男甲 265 (2) 10 9 266 (3) 7 17 531 17 26

余宗羲 第三節男甲 214 (22) 1 7 216 (21) 4 6 430 5 13

羅君道 第三節男甲 242 (14) 4 9 231 (15) 4 3 473 8 12

唐樂恒 第三節男甲 193 (32) 1 3 174 (34) 0 4 367 1 7

梁恩樂 第三節男甲 218 (20) 3 6 214 (22) 5 4 432 8 10

陳進添 第三節男甲 263 (5) 9 11 265 (5) 9 12 528 18 23

魏宇澤 第三節男甲 233 (16) 5 6 231 (16) 1 11 464 6 17

曹進彦 第三節男甲 224 (19) 3 3 198 (28) 1 1 422 4 4

楊志財 第三節男甲 254 (9) 8 8 248 (11) 2 11 502 10 19

陳韋行 第三節男甲 218 (21) 1 6 223 (18) 3 7 441 4 13

雷震 第三節男甲 186 (34) 2 3 210 (23) 0 8 396 2 11

簡志杰 第三節男甲 246 (12) 4 12 250 (9) 7 8 496 11 20

詹頌恒 第三節男甲 207 (27) 1 4 226 (17) 3 4 433 4 8

陳振禧 第三節男甲 133 (42) 0 1 141 (41) 0 2 274 0 3

林俊津 第三節男甲 212 (23) 0 8 201 (26) 3 2 413 3 10

蔡家軒 第三節男甲 159 (37) 1 3 154 (38) 1 2 313 2 5

周琨翔 第三節男甲 181 (35) 2 2 157 (37) 1 3 338 3 5

梁偉豪 第三節男甲 135 (41) 0 2 178 (33) 1 4 313 1 6

阮文鋒 第三節男甲 160 (36) 1 1 124 (43) 0 1 284 1 2
蘇彥熹 第三節男甲 189 (33) 2 4 199 (27) 0 5 388 2 9

鄧浩瑜 第三節男甲 132 (43) 0 1 122 (45) 0 0 254 0 1

龍震軒 第三節男甲 126 (44) 1 2 123 (44) 1 0 249 2 2

歐陽緻軒 第三節男甲 151 (38) 1 3 192 (30) 1 5 343 2 8

鄧梓唆 第三節男甲 139 (39) 2 1 121 (46) 0 0 260 2 1

麥梓豪 第三節男甲 81 (51) 0 0 112 (48) 1 2 193 1 2

男子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

4 心誠 1434 30 51

9 廖萬石堂 935 5 13

7 鳳溪一中 1325 17 39

12

11 翁祐 796 5 11

1424 32 50

1 釋慧文 1528 36 63

57

2 譚伯羽 1526 40 59

6 正生 1365 18

3 何福堂 1517 42

5 永隆 

8 呂明才 1000 5 18

10 馬振玉 891 4

36
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

梁焯然 第一節男乙 270 (1) 9 12 269 (1) 10 12 539 19 24

王嘉樂 第一節男乙 251 (3) 5 7 261 (3) 9 9 512 14 16

潘銘恩 第一節男乙 247 (4) 4 9 255 (4) 4 10 502 8 19

鄔仕仁 第一節男乙 235 (5) 4 9 247 (5) 6 11 482 10 20

明博謙 第一節男乙 251 (2) 9 7 224 (7) 2 5 475 11 12

陳振安 第一節男乙 198 (20) 2 4 199 (18) 1 4 397 3 8

胡俊豪 第一節男乙 219 (9) 1 7 243 (6) 4 10 462 5 17

鄭偉航 第一節男乙 227 (7) 6 5 223 (8) 3 4 450 9 9

冼峻鋐 第一節男乙 213 (11) 3 0 200 (17) 0 0 413 3 0

李福琛 第一節男乙 210 (14) 2 8 221 (9) 1 6 431 3 14

連凱為 第一節男乙 219 (8) 5 6 205 (14) 2 7 424 7 13

魏逸鋒 第一節男乙 208 (15) 2 5 191 (21) 4 5 399 6 10

黃俊賢 第一節男乙 233 (6) 2 12 266 (2) 11 12 499 13 24

黃浩致 第一節男乙 191 (21) 2 3 202 (16) 0 0 393 2 3

曾梓鍵 第一節男乙 172 (27) 1 0 174 (26) 0 0 346 1 0

湯智恆 第一節男乙 206 (17) 0 7 204 (15) 4 5 410 4 12

潘捷泓 第一節男乙 212 (12) 1 7 195 (20) 2 7 407 3 14

鄧耀霖 第一節男乙 203 (19) 1 3 173 (27) 1 2 376 2 5

黃敬文 第一節男乙 211 (13) 2 6 214 (11) 2 7 425 4 13

張俊禧 第一節男乙 173 (26) 1 3 141 (37) 0 2 314 1 5

黃浚溢 第一節男乙 171 (28) 1 4 108 (46) 1 0 279 2 4

楊子龍 第一節男乙 181 (24) 3 2 179 (25) 0 4 360 3 6

鄧子桑 第一節男乙 147 (38) 1 2 180 (24) 1 2 327 2 4

杜俊賢 第一節男乙 156 (35) 0 1 162 (31) 1 2 318 1 3

曾浩炫 第一節男乙 217 (10) 2 9 219 (10) 1 3 436 3 12

趙朗賢 第一節男乙 128 (43) 1 0 166 (29) 0 7 294 1 7

梁翼顯 第一節男乙 150 (37) 1 2 130 (41) 3 1 280 4 3

陳浩添 第一節男乙 187 (23) 4 0 168 (28) 0 0 355 4 0

黃凱軒 第一節男乙 122 (46) 2 1 156 (34) 1 4 278 3 5

劉錚 第一節男乙 127 (45) 1 1 116 (43) 0 2 243 1 3

陳力恒 第一節男乙 207 (16) 2 3 165 (30) 1 3 372 3 6

任浩賢 第一節男乙 159 (33) 0 3 129 (42) 0 3 288 0 6

李俊樂 第一節男乙 128 (42) 1 2 86 (50) 0 0 214 1 2

梁紹諾 第一節男乙 188 (22) 0 6 206 (13) 0 0 394 0 6

陳偉謙 第一節男乙 135 (41) 0 1 196 (19) 0 0 331 0 1

林朗賢 第一節男乙 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

黃智權 第一節男乙 151 (36) 2 5 144 (36) 1 2 295 3 7

黎澤鴻 第一節男乙 104 (49) 0 0 115 (44) 0 0 219 0 0

林俊達 第一節男乙 118 (47) 1 1 78 (52) 1 0 196 2 1

周兆軒 第一節男乙 128 (44) 0 3 109 (45) 0 0 237 0 3

郭權 第一節男乙 91 (51) 1 0 106 (47) 0 0 197 1 0

黃家豪 第一節男乙 91 (52) 0 1 101 (49) 0 0 192 0 1

仇俊椉 第一節男乙 106 (48) 2 0 103 (48) 0 0 209 2 0

盧子傑 第一節男乙 71 (53) 0 0 60 (54) 0 0 131 0 0

吳嘉健 第一節男乙 55 (55) 1 0 59 (55) 0 0 114 1 0

27

男子乙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

7

5 可譽 1238 16

基新 1018 7 22

4 圓玄二中 1254 16 37

8 青年會 1005 6 13

9 翁祐 1010 8 22

1 羅桂祥 1553 41 59

13 馬振玉 710 5 8

10 永隆 876 8 8

2 心誠 1354 24 40

11 何福堂 874 4 14

6 鳳溪一中 1193 9 31

3 譚伯羽 1325 17 26

15 仁田家炳 454 3 0

12 李琳明 725 0 7

14 嘉智 626 1 4
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9
姚柏洪 第二節男丙 244 (1) 7 4 226 (4) 6 6 470 13 10

陳永祺 第二節男丙 166 (13) 1 2 189 (7) 1 2 355 2 4

黃梓曜 第二節男丙 232 (2) 2 7 235 (3) 6 4 467 8 11
吳子軒 第二節男丙 167 (12) 1 2 192 (6) 3 2 359 4 4
文樂軒 第二節男丙 223 (4) 2 3 237 (2) 4 5 460 6 8
林坤明 第二節男丙 199 (6) 4 4 226 (5) 1 7 425 5 11

姜進澄 第二節男丙 124 (25) 0 0 116 (23) 1 1 240 1 1

呂礎希 第二節男丙 176 (10) 1 0 179 (11) 0 2 355 1 2

陳胤希 第二節男丙 182 (9) 1 1 179 (10) 2 4 361 3 5
譚綽豪 第二節男丙 162 (15) 0 2 168 (15) 1 2 330 1 4
陳嘉軒 第二節男丙 133 (22) 1 1 111 (25) 1 0 244 2 1
羅官博 第二節男丙 126 (24) 2 1 175 (12) 3 3 301 5 4

洪潤東 第二節男丙 138 (20) 2 0 132 (19) 1 1 270 3 1

許秦瑋 第二節男丙 159 (16) 0 0 146 (17) 1 2 305 1 2

陳智賢 第二節男丙 84 (34) 0 0 57 (36) 0 0 141 0 0

黃信謙 第二節男丙 184 (8) 3 4 183 (9) 2 4 367 5 8

周卓樂 第二節男丙 49 (36) 0 0 42 (37) 0 0 91 0 0

詠堅 第二節男丙 97 (31) 0 1 107 (28) 0 0 204 0 1

周達禮 第二節男丙 144 (19) 0 6 108 (27) 2 1 252 2 7

梁利宏 第二節男丙 69 (35) 0 1 76 (30) 1 1 145 1 2

盧俊僖 第二節男丙 105 (29) 0 0 60 (34) 1 0 165 1 0
Pun Kishan 第二節男丙 172 (11) 0 3 122 (21) 0 3 294 0 6

Mahmood Yasir 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0
Gurung Sumit 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

鄭駿德 第二節男丙 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

鄧承謙 第二節男丙 38 (38) 0 1 63 (32) 0 0 101 0 1

鄧承業 第二節男丙 89 (32) 0 0 57 (35) 1 0 146 1 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1

男子丙組反曲弓

心誠 1292 23 25

2 鳳溪一中 1266 13 29

3 永隆 964 6 11

6 何福堂 662 5 9

5 譚伯羽 716 4 3

ABS 李琳明 294 0 6

7 青年會 562 4 9

4 羅桂祥 875 8 9

ABS 可譽 247 1 1
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 2015-2016

 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分

1 心誠 10 14 18 42

2 譚伯羽 14 12 8 34

3 羅桂祥 0 18 10 28

4 鳳溪一中 4 6 14 24

5 永隆 8 2 12 22

6 何福堂 12 2 6 20

7 釋慧文 18 0 0 18

8 圓玄二中 0 10 0 10

9 可譽 0 8 0 8

10 正生 6 0 0 6

11 青年會 0 2 4 6
12 馬振玉 2 2 0 4
13 翁祐 2 2 0 4
14 基新 0 4 0 4
15 廖萬石堂 2 0 0 2
16 呂明才 2 0 0 2
17 仁田家炳 0 2 0 2
18 嘉智 0 2 0 2

19 李琳明 0 2 0 2

男子組全場總冠軍
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